

| | | | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------|--------|------------|
| Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446 Objednávka č./dátum: 7/2012/16.01.2012 Dodací list č.:2012/017 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p. | | Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2012/017 Variabilný symbol: 2012017 Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno Tel.: 611 40 40 Fax: 611 46 52 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984 Dátum splatnosti: 14.03.2012 Dátum vyhotovenia: 29.02.2012 Daňová povinnosť: 29.02.2012 Dátum dodania: 29.02.2012 | | | | | |
| Fakturujeme Vám | | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Celkom |
| 001 - V/025 29.02.2012 | | | | | | | |
| Blok 15074 - A5 špirála K | | ks | 2,000 | 0,60 | 20,00 | 0,12 | 1,44 |
| Vreče PE 70x110cm /100my - | | ks | 150,000 | 0,19 | 20,00 | 0,04 | 34,20 |
| Poradač pákový CP 8cm /RESKO | | ks | 27,000 | 1,03 | 20,00 | 0,21 | 33,37 |
| Rýchloviazač RZC ekonomik / HIT Office | | ks | 10,000 | 0,11 | 20,00 | 0,02 | 1,32 |
| Poradač pákový CP 5cm /RESKO | | ks | 31,000 | 1,25 | 20,00 | 0,25 | 46,50 |
| T Výdajka-prevodka A5 0095 | | ks | 1,000 | 0,93 | 20,00 | 0,19 | 1,12 |
| Kalkulačka SHARP M332B BL | | ks | 1,000 | 13,71 | 20,00 | 2,74 | 16,45 |
| Lamino fólie 75x105 125 mic | | ks | 1,000 | 4,25 | 20,00 | 0,85 | 5,10 |
| Lamino fólie 111x154 (A6) 125 mic | | ks | 1,000 | 7,00 | 20,00 | 1,40 | 8,40 |
| Kalkulačka SHARP 331 F | | ks | 1,000 | 10,83 | 20,00 | 2,17 | 13,00 |
| | | | | Základ DPH | | DPH | Celkom |
| V sadzbe 10 % | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 |
| V sadzbe 20 % | | | | 134,08 | | 26,82 | 160,90 |
| Osloboderé | | | | 0,00 | | | 0,00 |
| Mimo DPH | | | | 0,00 | | | 0,00 |
| Celkom | | | | 134,08 | | 26,82 | 160,90 EUR |
| Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list ! | | | | | | | |
| Vystavil: Ing. Peter Sojka | | | | | | | |

YJFSM110019, 6.80.696, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

| | |
|------------------------------------|--|
| Technické služby BREZNO | |
| Došlo: 14-03-2012 | |
| Číslo: 540/2012 | |
| Referent: E-Fr-sldag | |